



Ejendomsselskabet Odinsvej ApS

Odinsvej 12
4640 Faxe
CVR-nr. 30578988

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Leif Laurits Sofus Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Odinsvej ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 30578988

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 95 t.kr. mod et underskud på 95 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 1.064 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 516 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for acceptabelt og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.146)	14.325
Af- og nedskrivninger	1	(115.116)	(131.116)
Driftsresultat		(116.262)	(116.791)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.276)	(4.955)
Resultat før skat		(121.538)	(121.746)
Skat af årets resultat	3	26.738	26.784
Årets resultat		(94.800)	(94.962)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(94.800)	(94.962)
Resultatdisponering		(94.800)	(94.962)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		993.261	1.108.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	993.261	1.108.377
Anlægsaktiver		993.261	1.108.377
Andre tilgodehavender		0	976
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.790	9.664
Tilgodehavender		12.790	10.640
Likvide beholdninger		57.651	59.639
Omsætningsaktiver		70.441	70.279
Aktiver		1.063.702	1.178.656

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		390.550	485.350
Egenkapital		515.550	610.350
Udskudt skat		445.757	459.705
Hensatte forpligtelser		445.757	459.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.176	29.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.964	78.755
Anden gæld		2.255	0
Kortfristede gældsforpligtelser		102.395	108.601
Gældsforpligtelser		102.395	108.601
Passiver		1.063.702	1.178.656
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	485.350	610.350
Årets resultat	0	(94.800)	(94.800)
Egenkapital ultimo	125.000	390.550	515.550

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	115.116	131.116
	115.116	131.116

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.483	3.401
Renteomkostninger i øvrigt	269	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.524	1.554
	5.276	4.955

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(13.948)	(17.120)
Refusion i sambeskatning	(12.790)	(9.664)
	(26.738)	(26.784)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.804.200	80.000
Kostpris ultimo	2.804.200	80.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.695.823)	(80.000)
Årets afskrivninger	(115.116)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.810.939)	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	993.261	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebreve nom. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Pantebreve er i eget behold.
